Інформація про надходження та використання благодійних внесків 
в квітні 2019р. 
	№
	Клас
	Сума 
внесків 

в квітні
	Примітка

	1. 
	1А
	-
	

	2. 
	1Б
	
	

	3. 
	2
	600-00
	

	4. 
	3А
	
	

	5. 
	3Б
	300-00
	

	6. 
	4А
	500-00
	

	7. 
	4Б
	350-00
	

	8. 
	4В
	
	

	9. 
	5
	415-00
	

	10. 
	6А
	
	

	11. 
	6Б
	
	

	12. 
	7
	
	

	13. 
	8
	
	

	14. 
	9А
	200-00
	

	15. 
	9Б
	
	

	16. 
	10
	560-00
	

	  17
	11
	-
	

	
	Всього
	2925-00
	


Залишок за березень  - 8273-26 грн.
Надходження            - 2925-00 грн.
Використано              -  2467-10 грн.   
Залишок  в квітні     - 8731-16 грн.
Голова батьківського комітету 




Сміщук С.В.

Видатки за квітень 2019 року

	№ з/п
	Витрати
	Сума
	Документ

	1
	Побутово-господарські товари
Всього
	
	чек

	2
	Будівельні матеріали

Всього
	
	чек

	3
	Канцтовари
Файли 
Всього
	45-00

45-00
	чек

	4
	Господарські товари

Змішувач води

Шланг для бачка

Прокладки для крана

Трійник до труби

Тени  для водогрійки (їдальня)

Дюбелі 

Розпушувач землі

Сапа 

Лопата 

Вапно

Насіння квітів

Крана букса з маховиком та вінтом  

Замок дверний

Крючок з дюбелем (для дошки)

Пакети для сміття

Болти (ремонт лавки)

Всього
	255-00

75-00

17-00

96-00

294-00

9-60

37-50

50-00

200-00

32-00

47-90

325-00

160-00

11-20

38-00

16-40

1664-60

	чек
чек
чек
чек
чек
чек
чек
чек
чек
чек
чек
чек
чек
чек
чек


	5
	Послуги

Ремонт водогрійки в їдальні
Послуги Нова пошта
Послуги Укрпошти

Всього
	678-00

55-00

24-50
757-50
	чек
чек
чек 
чек


	6
	Харчоблок

Всього
	
	чек

	7
	ВСЬОГО
	2467-10
	


Залишок за березень  - 8273-26 грн.
Надходження            - 2925-00 грн.
Використано              -  2467-10 грн.   

Залишок  в квітні     - 8731-16 грн.
Голова батьківського комітету 




Сміщук С.В.
